

خبر

قرارگاه حمزه سیدالشهدا (ع) نیروی زمینی سپاه از هلاکت و زخمی شدن هفت تروریست در درگیری پنج‌شنبه شب رزمندگان اسلام یا تروریست‌ها در منطقه صفر مرزی شمال غرب کشور خبر داد. به گزارش فارس، قرارگاه حمزه سیدالشهدا(ع) نیروی زمینی سپاه در اطلاعیه‌ای اعلام کرد: پنج‌شنبه شب

گزارش یک

سخنان چند روز پیش سردار یاقری در خصوص واکنش ایران به تحریم‌های احتمالی ایالات متحده آمریکا علیه سپاه پاسداران انقلاب اسلامی باز تاب بسیار وسیعی در رسانه‌های جهان داشت. سردار جعفری فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی نیز در همین راستا واکنش جدی تری در مقابل این تحریم‌ها داشته است؛ واکنشی که نشان می‌دهد آمریکا در صورت تصویب تحریم‌های جدید علیه ایران باید منتظر اقدامات تقابلی جدی علیه ایران باشد.

■ ■ ■

سرلشکر محمدعلی جعفری فرمانده کل سپاه در همایش فرماندهان نیروی زمینی سپاه که در مشهد مقدس برگزار شد، با تأکید بر اینکه توانمندی موشکی به هیچ‌عنوان قابل‌معامله و حتی مذاکره نیست، اظهار داشت: ما از توان موشکی همانگونه دفاع می‌کنیم که سرمدان غیرتمند از ناموس خود دفاع می‌کنند.

وی افزود: توان موشکی ایران در هوا، دریا و زمین به سرعت در حال رشد است و این برای ما یک اصل مسلم است.

سرلشکر جعفری جایگاه و اهمیت توانمندی موشکی در ایجاد قدرت بازدارندگی را مهم برشمرد و خاطر نشان کرد: موشک‌های نقطه‌زنی که در عملیات اخیر موشکی علیه تروریست‌های تکفیری کیلومترها دورتر از مرزهای کشور با دقت و موفقیت به اهداف اصابت کرد، در حال توسعه کمی است.

فرمانده کل سپاه با بیان اینکه دامنه نفوذ معنوی انقلاب اسلامی آنقدر گسترده شده که ما در اکثر نقاط جهان خود را هم‌جوار با منافع آمریکا می‌بینیم، گفت: این توانمندی امروز ما را به یک قدرت بزرگ منطقه‌ای و حتی جهانی تبدیل کرده که برگرفته از قدرت معنوی انقلاب اسلامی و توان تسلیحاتی نیروهای مسلح و غرش موشک‌های سپاه است.

■ پایگاه‌ها بتان را هزار کیلومتر دورتر ببید!
وی در ادامه تصریح کرد: اگر آمریکا بخواهد موضوع تحریم دفاعی و تحریم سپاه را دنبال کند، قبل از آن باید پایگاه‌های منطقه‌ای خود را تا عمق هزار کیلومتر در اطراف ایران جمع‌آوری کند و بداند اشتباه محاسباتی خود را با هزینه بالایی باید تصحیح کند.

سرلشکر جعفری هدف دشمن از اعمال تحریم‌های گزافانه علیه سپاه و توان دفاعی ایران را قرار دادن مردم مقابل هم و در برابر منافع ملی عنوان و تأکید

گزارش ۲ مهدی پورصفا

تعدادی از تروریست‌های وابسته به استخبار جهانی از سرویس‌های جاسوسی بیگانه که در منطقه صفر مرزی شمال غرب کشور قصد انجام اقدامات تروریستی داشتند با هوشیاری و قاطعیت رزمندگان قرارگاه حمزه سیدالشهدا(ع) نیروی زمینی سپاه مواجه و در یک درگیری سنگین ناکام ماندند. این اطلاعیه می‌افزاید: در این درگیری سه تن از

سرگرد یاسین قنبری در عملیات قرارگاه حمزه سیدالشهدا علیه تروریست‌ها به شهادت رسید

هلاکت وزخمی شدن ۷ تروریست در غرب کشور

تروریست‌ها به هلاکت رسیدند، چهار تن زخمی و یک تن از تروریست‌ها نیز دستگیر شدند و بقیه آنها به آن سوی مرز فرار کردند. بنا بر این اطلاعیه در این درگیری یکی از پاسداران دلیر انقلاب اسلامی لشکر ۳ حمزه سیدالشهدا(ع) به نام سرگرد یاسین قنبری به درجه رفیع شهادت نائل آمد و یکی دیگر از رزمندگان اسلام مجروح شد.

فرمانده کل سپاه:

امریکا قبل از تحریم سپاه پایگاه‌های خود را از منطقه جمع کند



عکس:رضادهشیری | جوان

■ سراغ عقبه تروریست‌ها می‌رویم
به گزارش فارس، سردار سرتیپ محمد پاکپور فرمانده نیروی زمینی سپاه نیز در روز یابانی همایش بصیرت‌افزایی و تربیت تعالی فرماندهان مسئولان این نیرو که در مشهد مقدس برگزار شد، با تشریح اوضاع کنونی منطقه غرب ایساظهار داشت: امروز دامنه تروریسم و اقدامات تروریستی در جهان گسترش یافته و جانب اینجاست، بعضی از کشورهایی که خود از حامیان و ماملان اصلی ایچه، توسعه و پشتیبانی تروریست‌ها هستند، کشورهای دیگر از جمله جمهوری اسلامی ایران متمم به حمایت و پشتیبانی از تروریسم می‌کنند.

فرمانده نیروی زمینی سپاه افزود: آیا پشتیبانی از جنبش‌ها و گروه‌هایی همچون حزب‌الله لبنان که دفاع از کشور خود را اصل قرار داده‌اند یا حماس و جهاد اسلامی که به دنبال آزادی‌سازی کشور اشغال شده خود از چنگال رژیم‌صهیونیستی هستند، حمایت و پشتیبانی از تروریسم است؟ وی بی‌شیرانه در انتظارس موضع‌گیری مقتدرانه منطقه از تروریست‌های تکفیری گفت: آیا برخی از

شبهه ۳۱ تیر ۱۳۹۶ | روزنامه جوان | شماره ۵۱۴۲



در این اطلاعیه تأکید شده است: فرزندان ملت ایران در نیروی زمینی سپاه و سایر سازمان‌های نظامی، اطلاعاتی و امنیتی اجازه عرض اندام به پیمانده‌نظام‌های قدرت‌های استکباری و مرتجعین منطقه‌ای را نخواهند داد و با هر گونه اقدامی که بخواهد امنیت و آرامش مبین اسلامی را مورد تهدید قرار دهد، قاطعانه برخورد خواهند کرد.

سر لشکر محمدعلی جعفری فرمانده کل سپاه با تأکید بر اینکه توانمندی موشکی به هیچ‌عنوان قابل‌معامله و حتی مذاکره نیست، اظهار داشت: ما از توان موشکی همانگونه دفاع می‌کنیم که سرمدان غیرتمند از ناموس خود دفاع می‌کنند

وی ایادی اش در تلاش برای ایجاد، حفظ و انسجام بین گروهک‌های تروریستی در مناطق شمال غرب و جنوب شرق جمهوری اسلامی ایران و نامن کردن مناطق مرزی ما هستند، افزود: در این راستا نیروی زمینی سپاه به منظور مقابله با تهدیدات گروهک‌های تروریستی و حفظ و صیانت از مرزهای جمهوری اسلامی ایران و انقلاب اسلامی، از تقای آمادگی‌های اطلاعاتی و عملیاتی خود را بیش از پیش و مستمرآ در دستور کار قرار داده و ما امروز به دنبال توسعه واحدهای منطفق نیرو که قابلیت ورود در هر صحنه نبرد را داشته باشند، هستیم که الحمدلله پیشرفت قابل قبولی در این زمینه داشته‌ایم.

وی اضافه کرد: در مرحله بیرون راندن اشراز و تروریست‌ها از مرزهای جمهوری اسلامی ایران تنها هدف ما نیست بلکه راهبرد امروز ما رفتن سراغ عقبه‌ها و محل‌های تجمع و سازماندهی گروهک‌های تروریستی است و این مهم را با قدرت و صلابت هر چه تمام‌تر دنبال می‌کنیم که بحمدالله به همین منظور نیز تجهیزات، امکانات و الزامات آن را در قرارگاه‌ها و یگان‌های نیروی زمینی سپاه فراهم کرده‌ایم.

فرمانده نیروی زمینی سپاه با اشاره به لزوم از تقای سطح آمادگی یگان‌های نیرو افزود: آمادگی در دو بعد است؛ یک بعد آن از تقای آمادگی‌های معنوی، اعتقادی و انگیزشی و بعد دیگر آن از تقای آمادگی‌های رزم یگان است که باید همه رزمندگان

نیروی زمینی سپاه در هر دو بعد اشاره شده، در عراق عنوان داشت: حفظ، انسجام و یکپارچگی عراق یک اصل است و هیچ یک از کشورهای منطقه و همسایه عراق تجزیه این کشور را نمی‌پذیرند.

سردار پاکپور با بیان اینکه سرویس‌های امنیتی برخی از کشورهای بعضاً منطقه‌ای حامی تروریسم‌ها هستند، عربستان و فرا منطقه‌ای همچون امریکای جنایتکار

چگونه می‌توان معضلات دهه چهارم انقلاب را با رویکرد انقلابی حل کرد

حل مشکلات اجتماعی در انتظار ورود بسیج



مدارس، کانه‌ها،روستاها یا محلات، پایگاه‌های بسیج وجود دارد که وظیفه جذب و سازماندهی داوطلبان را به عهده دارند. پایگاه‌های بسیج محلات، پر تعدادترین پایگاه‌های بسیج هستند که تقریباً در تمام محله‌های تهران و شهرستان‌ها وجود دارند. در سال ۱۳۶۱، هر شهر ایران، با توجه به وسعت و جمعیت آن به چند «منطقه مقاومت» بسیج تقسیم شده و هر منطقه مقاومت، خود به چند «ناحیه مقاومت» بسیج تقسیم می‌شود.

■ توان بسیج در چه زمینه‌هایی به کار گرفته شده است

توان بسیج هیچ‌گاه فقط مصروف فعالیت‌های دفاعی نشده است و در طول سال‌های گذشته بسیج نقش مهمی در فعالیت‌های گوناگونی داشته که بنا به شرایط گوناگون به آن محول شده است. از جمله این طرح‌ها می‌توان به بسیج ریشه‌کنی

گزیده‌خبر

سوابق برخی افراد خلاف وجهه اجتماعی آنان است



در انتخابات مشکلاتی از جهت سوابق افراد وجود داشت اما وجهه آنها پیش مردم خوب بود و شورای نگهبان به هر حال نمی‌تواند همه را از خود راضی نگه دارد. به گزارش مهر، آیت‌الله احمد جنتی دبیر شورای نگهبان در مراسم گرامیداشت سالروز تأسیس شورای نگهبان قانون اساسی گفت: شورای نگهبان از سال ۵۹ تأسیس شد و ۳۷سال از عمرش گذشته و در طول عمرش به وظایف خود عمل کرده‌است. خداوند را شکر می‌کنیم این نهاد با آبرومندی توانسته مواضع خود را حفظ کند و تحت تأثیر هیچ نهادی قرار نگردد. وی ادامه داد: در مورد مصوبات مجلس مشکلاتی نداشته‌ام یا کمتر بوده، گاهی مصلحت‌اندیشی می‌کردند اما ما می‌گفتیم ما مصلحت‌اندیشی نداریم، اگر بر خلاف شرع و قانون باشد، رد می‌شود. امام(ره) دستور به تأسیس مجمع تشخیص مصلحت دادند که اگر مصلحت اقتضا می‌کرد، استثنای برخلاف شرع و قانون عمل شود.

آیت‌الله جنتی ادامه داد: ما تحت تأثیر هیچ کدام قرار نگرفتیم، ناراحتی، کدورت و کینه هم پیدا می‌کردند، ما تحمل می‌کردیم، آدم نمی‌تواند کاری کند که همه از او راضی باشند، ما بر مواضع خود ایستادگی می‌کردیم. به عنوان مثال در انتخابات مشکلات زیادی داشتند اما پیش مردم وجهه خوبی داشتند. آیت‌الله جنتی گفت: نظارت بر انتخابات وظیفه دیگر شورای نگهبان است که در این موضوع همیشه با مشکل مواجه بوده‌ایم. انتظارات و توقعاتی وجود داشت. ثبث‌نام‌های زیادی انجام می‌شد که نمونه آن ثبت‌نام ۱۲ هزار نفری بود. هر کسی توقع داشت کسانی که مرادشان است تأیید بشوند و کسانی که مرادشان نیست هم رد شوند. وی افزود: توقعات و خواسته‌های زیادی وجود داشت، حتی برخی مقامات بالا اصرار‌هایی می‌کردند. نمی‌توان گفت قصد سوئی داشتند اما نظر اشتنان در مورد رد یا تأیید افراد را بیان می‌کردند که ما تحت تأثیر هیچ کدام قرار نگرفتیم. بعضاً افراد کدورت‌ها و عهده‌هایی را هم پیدا می‌کردند، ما هم جای نداشتیم تحمل می‌کردیم، نمی‌توانستیم کاری که همه از ما راضی باشند، شورای نگهبان پای حرف خود می‌ایستد. یکی از مشکلات ما این است که با آبروی افراد سروکار داریم اما چاره‌ای هم نداریم. مسلماً وقتی صلاحیت کسی رد می‌شود، حیثیتش هم مخدوش می‌شود اما چاره‌ای نبود، نمی‌توانستیم کاری کنیم. بعضی وقت‌ها برای اینکه آبرویشان حفظ شود به افراد اعلام می‌کردیم که انصراف دهید، ما هم نتیجه بررسی‌هایمان را اعلام نمی‌کردیم. بعضی اوقات قبول می‌کردند و بعضی اوقات هم قبول نمی‌کردند. یک حالت دشمن‌ترشی ایجاد می‌شد. خیلی سخت است. برخی افراد نسبت به شورای نگهبان حالت تنیدی پیدا می‌کردند و ممکن بود حرف‌های ناشایستی بزنند اما هم چاره‌ای

نداشتیم و تحمل می‌کردیم. آیت‌الله جنتی گفت: هم از نظر شرعی و هم از نظر قانون اساسی سه قوه زیر نظر ولی فقیه هستند. این حکم شرع است و هیچ کاری نمی‌توان با آن کرد. برخی در قوه مجریه در گذشته بودند که نمی‌توانستند این اصل را بپذیرند. نظر ششان این بود که ما باید جاه‌طلبان کنیم و هر جا کسی نظر دیگری داشت اما نپسندیدند نظر خود را اجرا می‌کنیم. وی این اظهارات را ناشی از قدرت‌طلبی خواند و افزود: افرادی که صاحب قدرت هستند، دوست دارند همه قدرت در دست آنها باشد و کسی مزاحم قدر تشان نباشد. این مشکل در گذشته بوده و در آینده هم امکان دارد وجود داشته باشد. آیت‌الله جنتی با تأکید بر اینکه از نظر شرعی همه باید مسلمانی ولی فقیه باشند، تصریح کرد: همه قوا باید نظر ولی فقیه را قبول کنند. برخی نظارت ایشان را مصلحت‌تاندی و مخالف مصلحت بدانند اما باید قبول کنند. بعضی‌ها در گذشته می‌گفتند که در یک مملکت دو حکومت نمی‌تواند وجود داشته باشد. نظر ششان این بود که مقام ولایت یا نظر ما را تأمین می‌کند البته.

را صریح بیان نمی‌کردند. دبیر شورای نگهبان با تأکید بر لزوم بصیرت‌افزایی نیز گفت: به عنوان مثال در موضوع رابطه با امریکا اختلاف نظر وجود دارد که آیا ما باید همانند زمان انقلاب، آنها را دشمن دانسته و تسلیم نشویم و تحریم‌ها را بر ا حفظ عزت خود تحمل کنیم یا مصلحت‌محکم کنیم و این است که به خاطر رونق اقتصادی و اینکه دولت‌ها قاهر به ایجاد رونق اقتصادی نیستند، باید با آنها رابطه ایجاد کنیم.

وی گفت: مقام معظم رهبری چاره‌ناقص‌اندز اجرای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی اعلام کردند. اگر بخواهیم با دیگران کنار بیاییم، توقعات فراوانی دارند. مبانی، زیربناها

و معنویت ما با قبول و نپذیرند. آنها اینکه بتوانیم با آنها کنار بیاییم، وجود ندارد. اگر بخواهیم با آنها کنار بیاییم باید از مبانی انقلاب و فضیلت‌هایمان دست برداریم. اگر بخواهیم انقلاب اسلامی سر پا باشد باید پای مواضع خود را بیستیم. تحریم مشکلات اقتصادی وجود دارد اما مشکلات قابل حل است. مردم ما ایستاده‌اند، جوانان خود را می‌دهند، آیا نمی‌توانند کمبودهای مالی را تحمل کنند.

ذوالنوری: امیدواریم هوشیاری دولت مقابل نقض برجام امر یکاستمر باشد

رئیس کمیته هسته‌های مجلس با بیان اینکه

امیدوار یم هوشیاری دولت در نقض برجام

توسط امریکایی‌ها استمرار داشته باشد، گفت:

پاسخ جمهوری اسلامی ایران به نقض برجام توسط ۵+۱ بسبب استیقامت و شکندنده خواهد بود.

به گزارش فارس، جنتی ذوالنوری عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با اشاره به اظهارات اخیر رئیس‌جمهور و وزیر امور خارجه مبنی بر بدعهدی امریکا در قبال برجام، اظهار داشت: مقام معظم رهبری قبل از برجام بارها هشدار داده بودند که ما با یک کشور و یک دولت معمولی روبه‌رو نیستیم بلکه ما با یک دولت حلیه‌گر، زیاده‌خواه، استعمارگر و استعمارگر روبه‌رو هستیم که در

محوریت نظام سلطه قرار دارد. وی افزود: طبیعتاً ما باید تضمین‌های لازم را در برجام می‌گرفتیم تا امروز با چنین نقض شکنی گسترده‌ای در برجام روبه‌رو نشویم، در زمان انعقاد برجام اگر ما هزینه نقض برجام و ضمانت‌های لازم را پیش‌بینی می‌کردیم، امروز امریکایی‌ها نمی‌توانستند به این شکل با ما برخورد و نقض برجام کنند. این عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس در ادامه تصریح کرد: اگر چه ما آن فرصت‌ها را از دست دادیم، اما تضمین‌ها و هزینه‌هایمان نیز نقض برجام پیش‌بینی نکرده‌ایم، اما دیگر امروز باید به صورت متحد، منسجم و قوی وارد عمل و عرصه برخورد با ناقضان برجام شویم. ذوالنوری با بیان اینکه طرح یک‌فورتی که روز پنج‌شنبه در مجلس شورای اسلامی تصویب شد، پاسخ بسیار خوبی در امریکایی‌ها بود، تأکید کرد: ما منتظر اقدام کنگره امریکا هستیم، چون سنا تحریم‌ها علیه ایران را تصویب و دست رئیس‌جمهور امریکا را در اعمال انواع تحریم علیه ایران باز کرده است، ما منتظریم ببینیم کنگره چه اقدامی انجام می‌دهد. وی با ذکر این نکته که پاسخ جمهوری اسلامی ایران بسیار قاطع و شکندنده خواهد بود، گفت: می‌شود محتوای طرح یک‌فورتی را در کمیسیون و در مسیر بررسی غنی‌تر کرد، ما می‌توانیم محتوای طرح مذکور را در جریان بررسی مورد بازنگری قرار دهیم، لذا علاوه بر جواب‌دهی، ما می‌توانیم مجلس شورای اسلامی با آن رأی بی‌تظلیز و بالا به امریکایی‌ها داد، می‌توان در مسیر بررسی طرح یک‌فورتی محتوای امریکایی‌ها بسیرر غلیظ‌تر کرد. نماینده‌قم در مجلس همچنین عنوان کرد: باید در این مقطع هم انسجام داخلی و هم وحدت ملی‌ان را تقویت کنیم و مراقب باشیم که پاسخ در خور و شایسته‌ای به امریکایی‌ها بدهیم. وی تصریح کرد: خودشکالم که بعد از مدتی آقای روحانی رئیس‌جمهور و آقای طرف‌ویز بر امور خارجه بالاخره به این باور رسیدند و نقض عهد گذشته امریکا را در برجام را رد کردند، اما باید باشند که آنان مرتب به روح لطیف و جسم تحیف برجام لگد می‌زنند و جمهوری اسلامی ایران را تهدید می‌کنند.

این نماینده مجلس عنوان کرد: بسیار خوشحالیم که بالآخره امروز مسئولان به این تئذیه رسیدند، البته امیدواریم در عمل هم به همین حالت بی‌اعتمادی به طرف مقابل وفایقت‌ها را داشته باشند و در اقدامات بعدی هم طبق تأکید رهبر انقلاب گام به گام و فرآیندی عمل کنند، نه اینکه همه چیزمان را بدهیم و سپس به خاطر نبود الزامات و تضمین‌های لازم، نتوانیم حق‌مان را بگیریم. ذوالنوری در پایان خاطر نشان کرد: باید از این به بعد با امریکایی‌ها و دشمن به یک حالت فرآیندی و گام به گام عمل کنیم، اقدامات و فنار‌های ما باید منتظر با اقدامات و فنار‌های آنان باشد، نه این معنا که هر چه گرفتیم معادش را بدهیم، نه اینکه هر چه داریم بدهیم و بعد در گرفتن مایه‌های آن دچار مشکل شویم. امیدواریم این هوشیاری دولت در نقض برجام توسط امریکایی‌ها استمرار داشته باشد.